
iilliliiiliillliilliiiilillliilililililiIillilliliilliili
OBJEDNÁVKA č. 0985/2022/DSH/0

Odběratel Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 28305043 DIČ: C228305043

Moravskoslezský kraj MT Legal s.r.o., advokátní kancelář

28. října 2771/117 Jana Babáka 2733/11

70218 Ostrava 61200 Brno ,

Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: Telefon:

Odbor:

Objednáváme u Vás:

právní poradenství pro Moravskoslezský kraj ve věci posouzení možnosti změny a zákonných mezí změn smluv o poskytování
veřejných služeb v přepravě cestujících veřejnou linkovou osobní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Moravskoslezského
kraje z pohledu zákona č. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, spočívající ve
smluvní úpravě způsobu indexace nákladové položky pohonná hmota, a to z indexace roční na indexaci prováděnou kvartálně, a
to zejména se zaměřením na naplnění předpokladů, které by pro takovou změnu smlouvy musely být naplněny.
Uvedené bude realizováno v maximálním rozsahu 53 hodin, s hodinovou sazbou 1.300 Kč za poskytování právního poradenství v
oblasti veřejného investování, maximální hodnota poskytnut služby odpovídá částce 68.900 Kč.

Objednávka je realizována na základě Rámcové dohody na poskytování komplexníchv právních služeb a právního poradenství v
oblasti veřejného investování a administrace zadávacího řízení, ev. č_ 03339/2021/KR, uzavřené dne 16. 07. 2021.

Datum požadovaného splnění: 07.10.2022

Přílohy:

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 30. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.
odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle 5 10% zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na
faktuře uhradív termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený u místně příslušného správce
daně v případě, že: ,
a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH“ jako nespolehlivý piátce, nebo
b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plněnív insolvenčním řízení.
odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s potenc1álně pozdní úhradou
DPH, tj. po datu splatnosti této daně.
Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v 5 2odst. 1písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve
znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucíjine'ho ústředního správního úřadu, vjehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastni podíl
představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva
považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 83 369,00 Kč

Datum: i\lOMvsxcstezsxy KRAJ
\, _, _ , , , _

Uprednostnujeme zaSIIam faktur elektronicky.

e—mail pro zasnlání faktury: posta©msk.cz

Název datové schránky: moravskoslezsky kraj

Indentifikátor datové schránky: 8x6bxsd

,

Číslo výdajového účtu : 27-1650676349/0800



OBJEDNÁVKA Č. 0985/2022/D5H/0



Předmět: FW: MTL - posudek „ indexace obj. 0985/2022/DSH/0

Odesláno: středa, září 14, 2022 3:51 odp.

Předmět: RE: MTL - posudek »indexace obj. 0985/2022/DSH/O

Dobrý den,

Potvrzuji přijetí objednávky a přeji příjemné odpoledne

partner


